



**INFRASTRUKTURA  
I ŚRODOWISKO**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny  
im. Prof. Adama Grucy  
ul. Konarskiego 13, 05-400 Otwock

**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



**Tytuł projektu: „Przebudowa i modernizacja specjalistycznej przychodni ortopedycznej w Samodzielnym Publicznym Szpitalu Klinicznym im. prof. Adama Grucy w celu podniesienia jakości świadczonych usług medycznych oraz zwiększenia dostępności do specjalistycznych porad ortopedycznych dzieci i dorosłych z regionu całej Polski”**

**Beneficjent: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Prof. A. Grucy Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego w Otwocku**

**Wartość projektu: 4 807 591,14 PLN**

**Wartość dofinansowania z Unii Europejskiej: 4 067 440,94 PLN**

**Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko**

**Dla rozwoju infrastruktury i środowiska**

I	Tytuł projektu:	Przebudowa i modernizacja specjalistycznej przychodni ortopedycznej w Samodzielnym Publicznym Szpitalu Klinicznym im. Prof. Adama Grucy w celu podniesienia jakości świadczonych usług medycznych oraz zwiększenia dostępności do specjalistycznych porad ortopedycznych dla dzieci i dorosłych z regionu całej Polski.
II	Nr projektu	WND-POIS.12.02.00-00-002/11
III	Beneficjent	Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Prof. Adama Grucy Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego w Otwocku
IV	Podmioty upoważnione przez Beneficjenta do ponoszenia wydatków kwalifikowanych	nie dotyczy
V	Cele projektu ( <i>opis za pomocą wskaźników rezultatu</i> )	<u>Nadrzędnym celem</u> projektu jest zwiększenie skuteczności działań oraz dostosowanie jakości świadczonych usług ochrony zdrowia do standardów Unii Europejskiej. Na realizację powyższego celu wpłynąć ma osiągnięcie <u>celu bezpośredniego</u> projektu jakim jest zwiększenie efektywności i jakości udzielnych świadczeń przez Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Prof. A. Grucy Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego w Otwocku.
VI	Lokalizacja projektu	Projekt zlokalizowany będzie na terenie Szpitala Klinicznego im. prof. Adama Grucy w Otwocku, ul. Konarskiego 13. Zakres robót obejmuje cały budynek B na terenie Szpitala Klinicznego im. prof. Adama Grucy w Otwocku, ul. Konarskiego 13.
VII	Zakres rzeczowy projektu:	Rzeczowy zakres projektu obejmuje: przebudowę i modernizację specjalistycznej przychodni ortopedycznej SP SK im. Prof. Adama Grucy CMKP w Otwocku oraz zakup wyposażenia do specjalistycznej przychodni ortopedycznej SP SK im. Prof. Adama Grucy CMKP w Otwocku. W ramach ww. zakresu projektu podjęte zostaną następujące działania: 1. adaptacja, przebudowa i modernizacja pomieszczeń o łącznej powierzchni około 1500 m kw.; 2. zakup specjalistycznego aparatu rentgenowskiego; 3. zakup skanera do odczytywania obrazów rtg zarejestrowanych na płytach obrazowych oraz dodatkowych płyt obrazowych rtg zdjęć RTG; 4. zakup densytometru; 5. wyposażenie gabinetów zabiegowych.